In anno p... in tu...

catholicos psequerent. sicut arrius fecit. cuius consilio oēs epi catholici sunt in exiliū missi. Unde vix quatuor epi sunt inuenti qui ei resisterent. vt in ecclesiastica historia continetur. ¶ **Moraliter** autez nota qd falsi pphete a quibus quotidie oportet nos cauēz qui quotidie nobis falsa prophetant duo sūt. scilicet duplex genus prophetie. scilicet dyabolus et concupiscentia carnis. Est autē quedā ppheta de preterito vt dicit Aug. vt moyses pphetauit dicens. In principio creauit deus celū et terrā. Alia est de futuro. vt Ysaia dicit. ecce ego conuerti et pari. fi. zc. Falsus ppheta de preterito dyabolus est. qui suadet homini stare in peccato superbie. luxurie et auaricie. zc. adducens in exemplum quosdam viros preteritos qui predicti peccatis peccauerūt. et tamē apud deū sunt facti valde magni. Nam paulus peccauit peccato superbie. et factus est apóstolus. Danid peccauit peccato luxurie. et tamē fuit ppheta eximius. Matheus peccauit peccato auaricie. et tamen factus est euangelista pclarus. Et bis autem in corde peccatoris arguit. qd ista peccata sunt leuia et de ea leuiter punit. Que ppheta tripliciter apparet falsa. ¶ **Primo** quia predicti viri non sunt dati in exemplum peccandi sed in exemplum a peccatis resurgendi. et non desperandi. Ro. v. Ubi abū. te licit. supra. et gra. Quid ergo dicemus permanentibus in peccato vt gratia abundet absit. Qui enim mortui sumus peccato quō adhuc viuemus in illo. Et non sicut aiunt quidam nos dicere debemus. faciamus mala et veniūt bona quōdā damnatio iuxta ē. ¶ **Secundo** quia non est verū qd peccatū leue sit. quoniam super omnia est granius. quod patz. quia in momento fecit cadere de celo demones in terras vbi si tota terra esset in pluribus diebus nō descēderet. ¶ **Tercio** quia non est verū qd deus peccatū leuiter puniat. Nam peccatū superbie sūme punit. vt patet in demonibus et pmissis pentibus. Peccatū vero luxurie valde punit vt patet in diluuiō et in illis quibus ciuitatibus. scilicet sodomā. gomorra et ceteris. vt patz Gene. xix. Peccatū autē auaricie acriter punit. vt patz in iuda qui propter auariciā pdidit xpm. Et ideo dyabolus introiuit in eū et suspensus crepuit medius. et diffusa sūt oia viscera eius. vt patet Actu. j. ¶ **Falsus** vero ppheta de futuro. concupiscentia carnis est que suadet di. Gaude in bonis mundi et postea penitentiam agas. Que ppheta du-

pliciter est falsa. ¶ **Primo** quia bonis mundi scilicet in deliciis. in diuitiis et honoribus nō ē gaudium sed afflictio. Omnia enim ista et similia aliud mali habent. tamen ducūt ad dolorosum finem. quia vel dimittunt per aduersam fortunam. vel dimittunt per mortem. Pro. xiiij. Extrema gaudij luc. oc. Et tandem ad inferos demergunt. Job. xxj. Ducunt in bonis dies suos et in puncto ad in. vel. ¶ **Secundo** dñ. hō dat se peccatis et dyaboli seruituti nō potest redire ad bonū p se. nisi p dignitā spēale. quia vt dñi Ps. Hō ē spūs vadēs scilicet in peccatū et nō redi. Exemplus de reti. in quō piscis potest intrare sicut nō exire. Ro. viij. Nō est volentis neqz currētis sed miserentis dei. In cuius figura di. apłs in eodem. vij. Non enim quod volo bonum hoc ago. sed quod odi malū illud facio. De his duobus pphetis dñi Ireneo. ij. Propete dixerūt tibi falsa et stultā. Et sic patz pūmū. ¶ **Secundo** potest signa p que possumus hereticos cognoscere et ab eis cauere. di. A fructu. e. cognoscetis eos. Quia cum heretici sint mali. et mala intēdāt in alijs generare. nō possunt facere bonos fructus. Possunt tamen habere bona vestimenta vt hilata ieiunia et humiles et prolixas orationes. ceteraqz alia vt dictū est. Et ideo attendendum est vt dicit Aug. ne vestimenta profectibus ponamus. Sunt enim duo genera operum hereticorum. scilicet occulta et manifesta. Omnia autem manifesta pertinent ad vestimenta. Occulta vero pertinent ad fructus. Fructus autē bonos quos enūerat apłs ad Gal. v. habere non possunt qui sunt. caritas. gaudium. pax. patientia. longanimitas. bonitas. benignitas. mansuetudo. fides. modestia. continentia. castitas. ¶ **Ykos. xij.** fructus spūs non habēt heretici. sicut vt mali et carnales faciūt opera carnis quae apłs ad Gal. vbi sū anumerat dices. Manifesta autem sunt opera carnis. quae sunt fornicatio. adulterium. inuidia. ipudicia. luxuria. ydolorum seruitus. veneficia. inimicia. contumelias. emulationes. ire. rixae. dissensionēs. secte. inuidie. homicidia. ebrietates. comestiones. et his similia. quae predico vobis sicut pdixi. quoniam qui talia agunt regnū dei nō psequēt. Isti cū sunt fructus hereticorum. Bonos autē fructus nō intendūt. nec faciunt nec facere possunt. Quia vt dicitur Ecclē. xiiij. Qui sibi nequus est cui bonus erit. Et de hoc ponit exemplū christus in natura di. Nunquid colligunt